

Linde Werdelin A/S
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 12 87 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2019.

Jørn Thagaard Werdelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linde Werdelin A/S c/o Grant Thornton Stockholmegade 45 2100 København Ø
	Hjemmeside: www.lindewerdelin.com
	CVR-nr.: 27 12 87 26
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Thagaard Werdelin Morten Just Linde Jakob Tolstrup-Møller
Direktion	Jørn Thagaard Werdelin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Linde Werdelin Ltd., London Liwe Sports Instruments ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udvikling, produktion og distribution af Linde Werdelin ure og associerede produkter.

Aktiviteten drives igennem datterselskabet Linde Werdelin Ltd.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets sammenligningstal er ikke revideret hvorfor der er usikkerhed omkring årets resultat som følge af dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.195 t.kr. mod -5.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med udvalgte revisionshandlinger i datterselskabet er der konstateret manglende nedskrivninger som har medført en primokorrektion af tilgodehavender hos tilknyttede selskabet på t.kr. - 7.085 samt en negativ påvirkning af egenkapitalen med samme beløb. Korrektionen har ingen skattemæssig effekt. Sammenligningstalene er korrigeret i overensstemmelse hermed.

Der er i regnskabsåret foretaget en gældskonvertering på 5 mio. kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning planlagt kapitalnedsættelser og en gældskonvertering på 42 mio. kr. hvorfor egenkapitalen vil blive reetableret i februar 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-452.389	165
1 Personaleomkostninger	66.455	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-833.692	-4.284
Andre finansielle indtægter	676.294	647
Øvrige finansielle omkostninger	-1.651.831	-1.663
Resultat før skat	-2.195.163	-5.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.195.163	-5.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.195.163	-5.135
Disponeret i alt	-2.195.163	-5.135

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.529.475	11.484
Andre tilgodehavender	73.067	73
Tilgodehavender i alt	<u>10.612.542</u>	<u>11.557</u>
Likvide beholdninger	<u>3.712</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.616.254</u>	<u>11.560</u>
Aktiver i alt	<u>10.616.254</u>	<u>11.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	11.053.728	10.081
2 Overført resultat	-45.085.699	-46.918
Egenkapital i alt	-34.031.971	-36.837
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	30.525.000	30.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.525.000	30.525
Gæld til pengeinstitutter	635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.141	286
Anden gæld	13.949.449	17.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.123.225	17.872
Gældsforpligtelser i alt	44.648.225	48.397
Passiver i alt	10.616.254	11.560

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-66.455	0
	-66.455	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018 før korrektion	10.081.000	-39.116.390	-29.035.390
Primokorrektion	0	-7.801.418	-7.801.418
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	10.081.000	-46.917.808	-36.836.808
Kapitalforhøjelse	972.728	4.027.272	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.195.163	-2.195.163
Egenkapital 31. december 2018	11.053.728	-45.085.699	-34.031.971

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.